АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46190, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» июля 2013 г.

«Об образовании комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии Новотихоновского сельского поселения к отопительному периоду 2013-2014гг.»
№74

В целях своевременной и качественной подготовки объектов энергетического, жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2013-2014 гг. и в соответствии с Приказом Министерства энергетики РФ от 12.03.2013 г. №103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду» Администрация Новотихоновского сельского поселения постановляет:

1. Образовать комиссию  по проверке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии Новотихоновского сельского поселения к отопительному периоду 2013-2014гг. в следующем составе:

Станислав Владимир Александрович
- ведущий специалист Администрации Новотихоновского сельского поселения – председатель комиссии.

Лещенко Татьяна Николаевна
- ведущий специалист Администрации Новотихоновского сельского поселения – секретарь комиссии.

Меренцова Валентина Владимировна
- специалист 2 категории Администрации Новотихоновского сельского поселения – член комиссии.

Капсалямов Жаслан Салимович
- Депутат Новотихоновской сельской Думы (по согласованию) – член комиссии.

Горох Николай Иванович
- Депутат Новотихоновской сельской Думы (по согласованию) – член комиссии.

2. Комиссии:

2.1. В срок до 09 августа 2013 г. разработать и представить на утверждение Главе Новотихоновского сельского поселения программу проведения проверки теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии Новотихоновского сельского поселения к отопительному периоду 2013-2014 гг.

2.2. В срок до 13 сентября провести проверку готовности  следующих потребителей тепловой энергии:
· МКОУ Тихоновская СОШ;
· МКУ Новотихоновское КДО;
· Новотихоновский ФАП;
· Администрация Новотихоновского сельского поселения.

2.3. В срок до 18 октября провести проверку готовности следующих теплоснабжающих организаций:
- ОАО «Старополтавское МПОКХ»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Новотихоновского сельского поселения:                                       А.В. Алексеев